
Pánská kotníková turistická obuv SALEWA-Crow GTX Boot M wallnut/fluo orange

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41 794121 4053866258159 1 ks
42 794122 4053866258166 1 ks
44 794125 4053866258197 2 ks
44,5 794126 4053866258203 3 ks
47 794130 4053866258241 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 6798.999999 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Salewa. Crow GTX je všestranná horolezecká obuv s textilním svrškem odolným vůči oděru a
voděodolnou ochranou GORE-TEX®. Byla navržena s důrazem na funkčnost jako letní turistická obuv pro běžný
alpský terén a vysokohorskou turistiku. Svršek tvoří odolný semiš, který je doplněn pogumovanou špičkou a
obvodem boty a stabilizátorem paty. Hlavní výhodou bot do hor je membrána GORE-TEX® Performance Comfort,
která poskytne ochranu před nepříznivými povětrnostními podmínkami.

Pánská kotníčková obuv má oblíbené lezecké vázání až na špičku. Oceníte také vnitřní polstrování a vyšší střih,
který je zárukou stability na nezpevněném povrchu. 3F systém poskytne pevnou podporu kotníku a paty, zatímco
technologie Flex zajistí pohodlí při sestupech. Treková obuv má podrážku Vibram New Mulaz, která je kompatibilní s
horolezeckými kočkami. Nabízí přilnavost na skále a trakci ve smíšeném horském terénu a sněhu. Pánská obuv
Salewa je vhodná na lezení, horolezectví a treking a okouzlí i náročné turisty.

Detaily produktu:

pánské kotníkové turistické boty
odolný semišový svršek
pogumovaná špička i obvod boty
stabilizátor paty
membrána Gore-Tex
lezecké vázání až na špičku
polstrovaný vnitřek
3F systém poskytne pevnou podporu kotníku a paty
technologie Flex zajistí pohodlí při sestupech
podrážka Vibram New Mulaz je kompatibilní s horolezeckými kočkami

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



poskytne přilnavost a trakci
všestranná horolezecká obuv pro náročné turisty

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


